*{д ур

министЕрство сЕльского хозяIlствА
россшlской овдвваrцла

,Щепартшиент научно-технологической политики и образовапия
Федеральное государственЕое бюджетцое образовательное )п{реждение

высшего образования
(крАсно.ярскии госудАрствЕнныи

АIРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

прикАз

*" /-!"?12о2З r.

Об утверждении Правил приема
па2024/251пrебный год

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ от
27.10,202З (протокол Ne 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Правила приема на обуrение по образовательЕым программаN{
высшего образования - программам бакалавриата, црограммам специаJIитета,
прогр:lп,IмЕtм мамстратуры Федерапьного государственного бюджетного
образовательного учреждениJI высшего образования <Красноярский государственный
аграрньтй университет>, вкlпочм Ачинский филиал gа 2024125 1..rебный год.

2. Утвердить Правила приема на обl^rение по образовательным прогрЕlI\{мЕlI\{

высшего образования - программaм подготовки Еа)п{ньD( и на}чно-педагогических
кадров в аспир€rЕтуре Федерального государственного бюдкетного образовательного

)лреждениrI высшего образования <Красноярский государственный аграрньй

университет> на 202412025 уч. год

frfu,,- Н.И. ПыжиковаРектор

-/,.
Исполнутель Г/У- Усова Ирина Анатольевна.
начмьник Упра/ления rrриемной комиссии.
вlзяt;zzz_зо-об